Aktuelles Angebot
Vorspeisen

Niisslisalat mit Fi

Niisslisalat mit Brot, Speck und Ei
*kk

Suppen

Kirbissuppe mit Curryhaube
Currysuppe Lady Curzon mit Riesencrevette

*k%

Fischgerichte

Zanderfilet-Knusperli mit Salatgarnitur "Fitness'
*kk

Gebratenes Zanderfilet Miillerinart
Salzkartoffeln, Blattspinat
*%%
Gebratene Riesencrevette Black Tiger

auf Currysauce mit Chinoise-Niideli
*k%

Hauptgerichte

Kalbsleberli Madere, Butter oder provenzalische Art

ROsti
*%%

Rib-Eye-Steak Black Angus,(Arg)

mit Pommes-frites und Gemiise

**k%k

Metzgerkotelette ca. 340g, Krauterbutter

Pommes-frites, Marktgemiise
**k%

Fleischdeklaration: Rind: CH, Siidamerika ,Rindsfilet: Sidamerika, Poulet: CH, EU,

Kalb und Schweinefleisch CH

13.00

15.00

11.00

15.00

26.00

38.50

39.50

34.00

42.00

33.00

RESTAURANT

Herbstgerichte smeﬂ [I

ALLSCHWIL

Hirschpfeffer Jagerart
mit Spatzli, Rotkraut und Marroni
*k*
Rehschnitzel mit Waldpilzsauce

Spatzli, Rotkraut, Rosenkohl

Mirza-Apfel und Marroni
*k*

Reh-Hirschgeschnetzeltes mit Waldpilzsauce

Spatzli und Herbstgemiise
*k*

Hirsch-Entrecote Barolo
Spatzli, Rotkraut, Rosenkohl

Mirza-Apfel und Marroni
*k*

ab 2 Personen

Rehriicken "Spitzwald”
mit Spatzli, Rotkraut, Rosenkohl,

Marroni, Birne, Apfel, Preiselbeeren
und Waldpilzsauce
*k%k

Kasefondue

32.00

42.00

38.00

38.50

pro/Pers.

54.00

25.00

(Fondue nur im Restaurant od.Terrasse, das Stiibli ist Kasefrei. Ab 1 Pers.)

mit 5 cl Kirsch zum Diinggle
*k*

Meniianderungen oder zusatzliches Gedeck
Alle Preise inkl. 8,1% MWST

Bei Allergien, kontaktieren Sie bitte unsere Servicemitarbeiter.

30.00

2.00



