Aktuelles Angebot
Vorspeisen

RESTAU	RANT
2b II	ZWald

Vorspeisen		Herbstgerichte July Mill		
Nüsslisalat mit Ei	13.00	Hirschpfeffer Jägerart	32.00	
Nüsslisalat mit Brot, Speck und Ei ***	15.00	mit Spätzli, Rotkraut und Marroni ***		
Suppen		Rehschnitzel mit Waldpilzsauce	42.00	
Kürbissuppe mit Curryhaube	11.00	Spätzli, Rotkraut, Rosenkohl		
Currysuppe Lady Curzon mit Riesencrevette	15.00	Mirza-Apfel und Marroni		
***		***		
Fischgerichte		Reh-Hirschgeschnetzeltes mit Waldpilzsauce	38.00	
Zanderfilet-Knusperli mit Salatgarnitur "Fitness" ***	26.00	Spätzli und Herbstgemüse ***		
Gebratenes Zanderfilet Müllerinart Salzkartoffeln, Blattspinat ***	38.50	Hirsch-Entrecôte Barolo Spätzli, Rotkraut, Rosenkohl Mirza-Apfel und Marroni	38.50	
Gebratene Riesencrevette Black Tiger auf Currysauce mit Chinoise-Nüdeli ***	39.50	*** ab 2 Personen	pro/Pers.	
Hauptgerichte		Rehrücken "Spitzwald"	54.00	
Kalbsleberli Madere, Butter oder provenzalische Art	34.00	mit Spätzli, Rotkraut, Rosenkohl,		
Rösti ***		Marroni, Birne, Apfel, Preiselbeeren und Waldpilzsauce		
Rib-Eye-Steak Black Angus,(Arg)	42.00	***		
mit Pommes-frites und Gemüse		Käsefondue	25.00	
***		(Fondue nur im Restaurant od.Terrasse, das Stübli ist Käsefrei. Ab 1 Pe	rs.)	
Metzgerkotelette ca. 340g, Kräuterbutter Pommes-frites, Marktgemüse	33.00	mit 5 cl Kirsch zum Dünggle ***	30.00	
***		Menüänderungen oder zusätzliches Gedeck	2.00	

Fleischdeklaration: Rind: CH, Südamerika, Rindsfilet: Südamerika, Poulet: CH, EU,

Kalb und Schweinefleisch CH

Bei Allergien, kontaktieren Sie bitte unsere Servicemitarbeiter.

Alle Preise inkl. 8,1% MWST